

Papier toaletowy Mola Familijna biały (4 rolki) x 16 opakowań



Cena: 50,63 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 16 sztuk

Producent Metsa Tissue

Opis produktu

Opis produktu: Papier toaletowy Mola Familijna Biały to praktyczny i ekologiczny wybór dla całej rodziny. W zestawie znajdują się 16 opakowań, każde zawierające 4 rolki miękkiego i naturalnego papieru toaletowego. Papier jest delikatny dla skóry, posiada 2 warstwy oraz aż 135 listków na rolkę, co zapewnia długotrwałe użytkowanie. Długość jednej rolki wynosi 15,5 metra, co sprawia, że produkt jest nie tylko przyjazny dla skóry, ale także ekonomiczny.

Cechy produktu:

- **4 rolki w opakowaniu:** Każde opakowanie zawiera 4 rolki papieru toaletowego.
- **2 warstwy:** Papier toaletowy jest dwuwarstwowy, co zapewnia dodatkową miękkość i wytrzymałość.
- **Długość 15,5 metra:** Każda rolka ma długość 15,5 metra, co zapewnia długie użytkowanie.
- **135 listków na rolkę:** Każda rolka zawiera 135 listków, co zwiększa wydajność papieru.
- **16 opakowań:** Zestaw składa się z 16 opakowań, co zapewnia zapas na długi czas.

Dlaczego warto wybrać papier toaletowy Mola Familijna? Papier toaletowy Mola Familijna Biały to doskonały wybór dla rodzin, które cenią sobie miękkość, naturalność i ekologiczne rozwiązania. Produkt jest delikatny dla skóry, co czyni go odpowiednim dla każdego członka rodziny. Dzięki dwuwarstwowej konstrukcji, papier jest wytrzymały i zapewnia komfort użytkowania. Każda rolka zawiera aż 135 listków, co sprawia, że papier jest wydajny i ekonomiczny. Wybierając Mola Familijna, dbasz o komfort swojej rodziny i jednocześnie o środowisko.

Jak dbać o higienę i komfort w łazience? Dbanie o higienę i komfort w łazience zaczyna się od wyboru odpowiednich produktów. Papier toaletowy Mola Familijna Biały to idealne rozwiązanie dla tych, którzy szukają miękkiego, naturalnego i ekologicznego papieru toaletowego. Regularne uzupełnianie zapasu papieru toaletowego oraz dbanie o czystość w łazience zapewni komfort i higienę całej rodziny. Wybierając produkty Mola, możesz być pewien, że Twoja łazienka będzie zawsze dobrze zaopatrzona, a Twoja rodzina zadowolona z jakości i miękkości papieru toaletowego.

